2019 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No. 12 

Tahun 2023; PKPU No. 1 Tahun 2025. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan (PDPB) Kota Bukittinggi Provinsi Sumatera Barat Triwulan II Tahun 

2025 sebanyak 98.263 (sembilan puluh delapan ribu dua ratus enam puluh tiga) 

pemilih. 

CATATAN  : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 2 Juli 2025. 

- Lamp.: 1 hlm.